
 

 

UCHWAŁA NR XX/229/19 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2019 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r.  poz. 869 ze zm.)- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia    

756 
 

 

 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
Dochody bieżące: 

- podatek od czynności cywilnoprawnych 

 

 

100.000,00 
100.000,00 

100.000,00 

   

758 
 

 

Różne rozliczenia 
Dochody bieżące: 

- uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek  

   samorządu terytorialnego  

425.265,00 
425.265,00 

 

425.265,00 

   

      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.051.000,00   

 

Dochody majątkowe: 

-  dofinansowanie z RPO w tym: 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1.051.000,00 

1.051.000,00 

 

 

 

1.051.000,00 

  

 Razem 525.265,00 1.051.000,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 2.880,00 zł w tym: dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 2.880,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zmniejszenie 528.615,00 zł. 

2. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Besko o kwotę 1.830,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy Rymanów 

uczęszczających do niepublicznego przedszkola w Gminie Besko). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 6841



3. Ustala się dotacje celową dla Gminy Zarszyn w kwocie 525,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy Rymanów 

uczęszczających do niepublicznego przedszkola w Gminie Zarszyn). 

4. Zwiększa się dotację celową dla Powiatu Sanockiego o kwotę 525,00 zł  dla ucznia z terenu Gminy 

Rymanów uczęszczającego na nauczanie religii zielonoświątkowej Ewangelicznej Wspólnoty 

Zielonoświątkowej. 

5. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

7. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Andrzej Pitrus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6841



Tabela nr 1 

    

          

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

17 229 426,00 100 000,00 17 329 426,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 873 363,00 100 000,00 2 973 363,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 100 000,00 280 000,00 

758   Różne rozliczenia 29 886 203,77 425 265,00 30 311 468,77 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 425 265,00 425 265,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 425 265,00 425 265,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 972 093,62 -1 051 000,00 6 921 093,62 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 051 000,00 -1 051 000,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 051 000,00 -1 051 000,00 0,00 

          

Razem: 90 608 580,66 -525 735,00 90 082 845,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6841



 

Tabela nr 2 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 997 841,84 1 979 248,84 1 979 248,84 8 000,00 1 971 248,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 593,00 3 018 593,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -528 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 615,00 -528 615,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 469 226,84 1 979 248,84 1 979 248,84 8 000,00 1 971 248,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 978,00 2 489 978,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 208 386,84 760 103,84 760 103,84 2 000,00 758 103,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 283,00 2 448 283,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -528 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 615,00 -528 615,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 679 771,84 760 103,84 760 103,84 2 000,00 758 103,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 668,00 1 919 668,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 917 256,12 28 895 824,12 21 252 248,00 17 816 548,76 3 435 699,24 5 500 778,70 961 995,00 1 180 802,42 0,00 0,00 21 432,00 21 432,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 920 136,12 28 898 704,12 21 252 248,00 17 816 548,76 3 435 699,24 5 503 658,70 961 995,00 1 180 802,42 0,00 0,00 21 432,00 21 432,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 448 501,00 3 448 501,00 311 397,00 234 944,00 76 453,00 3 122 564,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 355,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 450 856,00 3 450 856,00 311 397,00 234 944,00 76 453,00 3 124 919,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 521 567,28 3 521 567,28 3 110 425,00 2 724 581,00 385 844,00 1 140,00 117 423,00 292 579,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 522 092,28 3 522 092,28 3 110 425,00 2 724 581,00 385 844,00 1 665,00 117 423,00 292 579,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 101 246 056,48 72 038 288,00 39 607 590,19 26 129 050,76 13 478 539,43 8 503 859,70 21 596 957,69 1 329 880,42 0,00 1 000 000,00 29 207 768,48 29 207 768,48 21 007 997,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -528 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 615,00 -528 615,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 720 321,48 72 041 168,00 39 607 590,19 26 129 050,76 13 478 539,43 8 506 739,70 21 596 957,69 1 329 880,42 0,00 1 000 000,00 28 679 153,48 28 679 153,48 21 007 997,88 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6841



 

Tabela nr 3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 997 841,84 -528 615,00 4 469 226,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 208 386,84 -528 615,00 2 679 771,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 448 283,00 -528 615,00 1 919 668,00 

801   Oświata i wychowanie 28 917 256,12 2 880,00 28 920 136,12 

 80104  Przedszkola 3 448 501,00 2 355,00 3 450 856,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
73 073,00 2 355,00 75 428,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 521 567,28 525,00 3 522 092,28 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 140,00 525,00 1 665,00 

         

Razem: 101 246 056,48 -525 735,00 100 720 321,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6841



 

Tabela nr 4 

Urząd Gminy 

                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 997 841,84 1 979 248,84 1 979 248,84 8 000,00 1 971 248,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 593,00 3 018 593,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -528 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 615,00 -528 615,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 469 226,84 1 979 248,84 1 979 248,84 8 000,00 1 971 248,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 978,00 2 489 978,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 208 386,84 760 103,84 760 103,84 2 000,00 758 103,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 283,00 2 448 283,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -528 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 615,00 -528 615,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 679 771,84 760 103,84 760 103,84 2 000,00 758 103,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919 668,00 1 919 668,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 917 256,12 28 895 824,12 21 252 248,00 17 816 548,76 3 435 699,24 5 500 778,70 961 995,00 1 180 802,42 0,00 0,00 21 432,00 21 432,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 920 136,12 28 898 704,12 21 252 248,00 17 816 548,76 3 435 699,24 5 503 658,70 961 995,00 1 180 802,42 0,00 0,00 21 432,00 21 432,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 448 501,00 3 448 501,00 311 397,00 234 944,00 76 453,00 3 122 564,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 355,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 2 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 450 856,00 3 450 856,00 311 397,00 234 944,00 76 453,00 3 124 919,00 14 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 521 567,28 3 521 567,28 3 110 425,00 2 724 581,00 385 844,00 1 140,00 117 423,00 292 579,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 522 092,28 3 522 092,28 3 110 425,00 2 724 581,00 385 844,00 1 665,00 117 423,00 292 579,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 101 246 056,48 72 038 288,00 39 607 590,19 26 129 050,76 13 478 539,43 8 503 859,70 21 596 957,69 1 329 880,42 0,00 1 000 000,00 29 207 768,48 29 207 768,48 21 007 997,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -528 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -528 615,00 -528 615,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 720 321,48 72 041 168,00 39 607 590,19 26 129 050,76 13 478 539,43 8 506 739,70 21 596 957,69 1 329 880,42 0,00 1 000 000,00 28 679 153,48 28 679 153,48 21 007 997,88 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6841



Załącznik do uchwały Nr XX/229/19 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 

publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 

600 60013 Województwo Podkarpackie   243.000,00 

600 60014 Powiat Krośnieński   79.000,00 

801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   13.387,00 

801 80104 Gmina Krosno   21.535,00 

801 80104 Gmina Haczów   24.192,00 

801 80104 Gmina Besko   9.440,00 

801 80104 Gmina Zarszyn   525,00 

801 80120 Powiat Sanocki   1.665,00 

801 80104 Gmina Miasta Sanok   6.349,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   88.790,00 

900 90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Rymanowie 

  75.000,00 

900 90002 Gmina Krosno   917.702,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 

912.200,00   

921 92116 Biblioteka Gminna 

w Rymanowie 

325.000,00   

926 92601 Gminny Ośrodek Kultury na 

utrzymanie  hali sportowej 

260.000,00   

  Ogółem 1.497.200,00  1.480.585,00 

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki lub zadania 

   

630 63003 Przedsiębiorstwo Sanatoryjno-

Turystyczne „STOMIL” 

  552.440,00 

754 75412 OSP Nowa Wieś   40.000,00 

754 75412 OSP Rymanów- Posada Dolna   13.419,00 

754 75412 OSP Wróblik Królewski   600,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 

102.222,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

643.474,00  61.060,00 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 

709.531,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Montessori 

138.028,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 

114.975,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

132.636,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6841



801 80103 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 

213.388,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.861.064,00   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 

383.570,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od 

Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

804.857,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 

53.146,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 81.264,00   

801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od 

Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

22.467,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

64.342,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Montessori  

28.533,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

  5.628,15 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Montessori 

  1.262,25 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 

Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 

  4.128,30 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 

  990,00 

851 85154 na gminną świetlice 

socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od 

Cudownego Medalika 

w Rymanowie Zdroju 

5.243,00   

854 85404 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Wsi Bzianka nad 

Wisłokiem 

5.127,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

  40.000,00 

900 90019 na studnie głębinowe   160.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka  

w Rymanowie 

  30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka  

w Króliku Polskim 

  55.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka  

w Klimkówce 

   

30.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 

sportu 

  340.000,00 

  Ogółem 5.363.867,00  1.354.527,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6841


		2019-12-31T10:34:14+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




